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Kvalifikacinius reikalavimus įvykdę nepriklausomi partneriai neturi būti pažeidę bendrovės etikos kodekso.
Kvalifikacinis laikotarpis prasideda bet kurį mėnesį nuo 2025 m. rugpjūčio ir vėliau. Visi kvalifikaciniai reikalavimai turi būti įvykdyti per tą patį šešių mėnesių laikotarpį.
Norėdami vykdyti AWT kvalifikacinius reikalavimus, privalote būti visiškai kvalifikuotas supervizorius. Vykdant AWT kvalifikacinius reikalavimus galima panaudoti apimties taškus, sukauptus
turint visiškai kvalifikuoto supervizoriaus statusą su laikinąja 50 % nuolaida.
Siekdami 2025 ir 2026 m. AWT statuso, galite naudoti apimties ir atlygio už paslaugas taškus, sukauptus nuo 2025 m. rugpjūčio iki gruodžio. Vis dėlto, norint įvykdyti 2026 m. AWT akcijos
kvalifikacinius reikalavimus, bent vienas iš reikalavimų turi būti įvykdytas bet kurį 2026 m. mėnesį.
Visi trys kvalifikacijos būdai gali sutapti, jei yra įvykdomi per keturių–šešių iš eilės einančių mėnesių laikotarpį. Trumpiausias laikas, per kurį galite įvykdyti kvalifikacinius reikalavimus, yra
keturi mėnesiai, pvz., 10 000 bendrosios apimties taškų per vieną mėnesį ARBA 5 000 bendrosios apimties taškų per bet kuriuos du mėnesius taip pat gali būti užskaitomi kaip 2 500
bendrosios apimties taškų keturis mėnesius iš eilės.
Visa JAV / PR sukaupta apimtis, naudojama vykdant AWT kvalifikacinius reikalavimus, turi būti dokumentuotoji. Dokumentuotoji apimtis: apibrėžimą žr. Herbalife prekybos ir rinkodaros plane
arba paskambinkite į nepriklausomų partnerių aptarnavimo skyrių.
Nemokamos vienų metų BizWorks prenumeratos negalima atidėti vėlesniam laikui. Nemokamas vienų metų laikotarpis prasideda tą patį mėnesį, kaip ir AWT kvalifikacijos mėnuo, arba kitą
mėnesį po pastarojo apmokėto BizWorks prenumeratos mėnesio. Nepriklausomi partneriai privalo sutikti su BizWorks sąlygomis ir nuostatomis.
Nemokamos vienų metų BizWorks prenumeratos negalima perkelti kitai partnerystei. BizWorks prenumeratos negalima iškeisti į pinigus.
Nepriklausomi partneriai, jau turintys BizWorks prenumeratą, negaus alternatyvaus apdovanojimo. Pasibaigus nemokamam vienų metų laikotarpiui, nepriklausomas partneris toliau gali
naudotis BizWorks, mokėdamas mėnesinį prenumeratos mokestį.
Kvalifikacija paremta individualia nepriklausomų partnerių veikla. Išsiskyrę nepriklausomi partneriai, turintys atskirus ID, gali įskaityti 100 % dokumentuotosios apimties taškų, sukauptų turint
pradinį (bendrą) ID, ir 100 % taškų, sukauptų turint „naująjį“ (individualų) ID.
Jei bendrovei Herbalife bus grąžinti produktai, už kuriuos gauta (dokumentuotoji) apimtis buvo panaudota vykdant šios akcijos kvalifikacinius reikalavimus, Herbalife išskaičiuos atitinkamą
grąžinimo sumą iš NP atlygio.
Bet kokius klausimus ir pretenzijas dėl akcijos apdovanojimų nepriklausomi partneriai turi pateikti per 90 dienų po akcijos pabaigos.
Herbalife pasilieka teisę vien savo nuožiūra ir iš anksto neįspėjusi bet kada keisti šios akcijos taisykles, ją pratęsti arba atšaukti.
PASTABA. Nuo 2023 m. vasario AWT akcija nebeapima specialios 500 USD premijos pirmą kartą kvalifikacinius reikalavimus įvykdžiusiems nepriklausomiems partneriams (ne TAB Team).


